Mairie de Sévremont
N° INSEE : 85700

LISTE DES DELIBERATIONS

Séance du 25/04/2024 a 19h30

N° d'ordre

N°interne de l'acte

Objet

Décision

2

10

11

12

13

15

16

D01.04.2024

D02.04.2024

D03.04.2024

D04.04.2024

D05.04.2024

D06.04.2024

D07.04.2024

D08.04.2024

D09.04.2024

D10.04.2024

D11.04.2024

D12.04.2024

D13.04.2024

D14.04.2024

D01.04.2024 - DOMANIALITE - ACQUISITION DE
TERRAINS SUR LA COMMUNE DELEGUEE DE LES
CHATELLIERS-CHATEAUMUR

D02.04.2024 - FINANCES - REMBOURSEMENT PAR
ANTICIPATION D'UN EMPRUNT SUR LE BUDGET
COMMERCES

D03.04.2024 - FINANCES - SUBVENTION AU BUDGET
COMMERCES

D04.04.2024 - FINANCES - DECISION MODIFICATIVE N°
1 - BUDGET PRINCIPAL

D05.04.2024 - FINANCES - DECISION MODIFICATIVE N°
1 - BUDGET COMMERCES

D06.04.2024 - ACTEURS ECONOMIQUES -
ASSOCIATIONS - DEMANDE DE SUBVENTION PAR
L'ASSOCIATION " LES PEPITES DU BOCAGE "
D07.04.2024 - ENFANCE JEUNESSE - VOTE DES
TARIFS ENFANCE JEUNESSE 2024-2025

D08.04.2024 - VOIRIE - PARTICIPATION VERSEE AU
SYDEV POUR L'EFFACEMENT DES RESEAUX
AERIENS RUE DU GENERAL BONAMY (COMMUNE
DELEGUEE DE LA FLOCELLIERE)

D09.04.2024 - VOIRIE - PARTICIPATION VERSEE AU
SYDEV POUR LA RENOVATION DE MATS
D'ECLAIRAGE PUBLIC (COMMUNE DELEGUEE DE LA
POMMERAIE-SUR-SEVRE)

D10.04.2024 - VOIRIE - PARTICIPATION VERSEE AU
SYDEV POUR LA RENOVATION DE MATS
D'ECLAIRAGE PUBLIC (COMMUNE DELEGUEE DE LES
CHATELLIERS-CHATEAUMUR)

D11.04.2024 - INTERCOMMUNALITE - MODIFICATION
DES STATUTS DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU PAYS DE POUZAUGES

D12.04.2024 - RESSOURCES HUMAINES - CREATION
D'UN EMPLOI POUR ACCROISSEMENT TEMPORAIRE
D'ACTIVITE

D13.04.2024 - REMBOURSEMENT DE FRAIS fi Christian
RIGAUDEAU

D14.04.2024 - DEMANDE DE SUBVENTION AU TITRE
DU FONDS VERT POUR DES DEPENSES DE
RENOVATION ENERGETIQUE DE LIAUBERGE DU
MONT MERCURE

Adoptée

Adoptée

Adoptée
Adoptée
Adoptée

Adoptée

Adoptée

Adoptée

Adoptée

Adoptée

Adoptée

Adoptée

Adoptée

Adoptée




